平成27年６月16日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 常務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

希望退職者の募集結果に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月１日に公表いたしました希望退職者の募集結果につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

１．希望退職者の募集の概要

（１）対象者 正社員（71名、平成27年６月１日現在）

（２）募集人員 特に定めない

（３）募集期間 平成27年６月１日～６月15日

（４）退職日 平成27年６月30日（予定）※注

（５）優遇措置 会社都合の退職として扱い、特別退職金を支給する。

注）業務引継等に伴い、個別に退職日を調整する場合があります。

２．希望退職者の募集の結果

希望退職者数 ８名

３．今後の見通し

今回の募集に伴って発生する特別退職金は、平成 27年 12月期決算において特別損失として計上する予

定であります。特別損失の計上金額につきましては、現在、業務引継等を行っており特別退職金の支給額

が未確定のため、確定次第、速やかにお知らせいたします。

また、今回の募集による影響につきましては、平成 27年５月 14日に公表いたしました平成 27年 12月

期の当期業績予想（平成 27年１月１日～平成 27年 12月 31日）には織り込んでおりませんので、確定次

第、速やかにお知らせいたします。

以 上

（参考）当期業績予想（平成 27年５月 14日公表分）及び前期実績

 事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

(平成27年12月期)

百万円

600

百万円

△1,469

百万円

△1,435

百万円

△1,495

前期実績

(平成26年12月期)

百万円

153

百万円

△2,122

百万円

△1,942

百万円

△464